
 

 
             Società soggetta ad attività di direzione e coordinamento di Paganini Investments S.à.r.l. 

 
D.R. n. 197-bis del 26 maggio 2023 
 
 
OGGETTO: Regolamento per la costituzione e il funzionamento  del Comitato Unico Di 
Garanzia dell’Università Telematica San Raffaele Roma  
  
 

IL RETTORE 
 
➢ VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240 e sue modifiche o integrazioni; 

➢ VISTO lo Statuto dell’Università Telematica San Raffaele Roma, emanato con D.R. del 22 

marzo 2023 e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana, n. 78, del 1^ 

aprile del 2023; 

➢ VISTA la delibera del Senato Accademico del 25 maggio 2023; 
 
  

DECRETA 
 

Articolo 1 

E’ emanato il Regolamento per la costituzione e il funzionamento  del Comitato Unico Di 

Garanzia dell’Università Telematica San Raffaele Roma. 

 

Articolo 2 

Al presente Decreto e al Regolamento per la costituzione e il funzionamento del Comitato 

Unico Di Garanzia è data pubblicità mediante pubblicazione sul sito web di Ateneo. 

 
 
Roma, 26 maggio 2023                                                                                              
 
 

IL RETTORE 
Prof. Vilberto Stocchi 


